Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь

городской округ Жуковский

Совет депутатов городского округа

Р Е Ш Е Н И Е

от « 24 »___08___ 2016г.

№ __38/СД__

«О внесении дополнения в

Положение о бюджетном устройстве и

бюджетном процессе в городском округе

Жуковский»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом  от 30.03.2016 г. № 71-ФЗ «О приостановлении действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Жуковский

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском округе Жуковский, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Жуковский (далее – Совет депутатов) от 15.05.2008 г. № 42/СД (в редакции решений Совета депутатов от 12.11.2008 г. № 91/СД, от 17.09.2009 г. № 51/СД, от 28.06.2012 г. № 32/СД, от 26.12.2013 г. № 102/СД, от 03.09.2014 г. № 49/СД, от 21.10.2015 г. № 65/СД), следующее дополнение:

1.1. Дополнить Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском округе Жуковский статьей 34.1 следующего содержания:

«Установить, что в 2016 году в соответствии со статьей 2 Федерального закона от 30 марта 2016 года № 71-ФЗ «О приостановлении действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации» муниципальные программы городского округа Жуковский подлежат приведению в соответствие с Решением Совета депутатов о бюджете городского округа Жуковский не позднее одного месяца со дня вступления в силу соответствующего Решения Совета депутатов о внесении изменений в Решение о бюджете городского округа Жуковский.».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в городских средствах массовой информации.

 Глава городского округа  Жуковский

А.П. Войтюк

Принято на заседании Совета депутатов

от « _24_ »____08____2016г.

Подписано

« __24_ »_____08____2016г.